
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  712 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

APPROVAZIONE ELENCO DEGLI AMMESSI ALLA PROVA 
ORALE DELL'INTERPELLO AI SENSI DELL'ART. 3 BIS DEL 
DECRETO LEGGE N. 80/2021, PER LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO NEL PROFILO DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE PRESSO IL 
COMUNE DI BUSTO GAROLFO (MI) – AREA DEMANIO E 
PATRIMONIO IMMOBILIARE. RISERVATO AI CANDIDATI Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

19/11/2024

 724

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI19/11/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 712 DEL 19/11/2024 

 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE ELENCO DEGLI AMMESSI ALLA PROVA ORALE DELL'INTERPELLO AI 

SENSI DELL'ART. 3 BIS DEL DECRETO LEGGE N. 80/2021, PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO NEL PROFILO DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO CONTABILE PRESSO IL COMUNE DI BUSTO GAROLFO (MI) – AREA 

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE. RISERVATO AI CANDIDATI ISCRITTI 

NELL'ELENCO DEGLI IDONEI FORMATO/AGGIORNATO NEGLI ANNI 2022/2023/2024. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

VISTI: 

- l’accordo per la definizione del rapporto e delle modalità di gestione delle selezioni 

uniche per la formazione di elenchi di idonei all’assunzione nei ruoli 
dell’Amministrazione degli Enti Locali, sottoscritto tra il Comune di Busto Garolfo 

(Mi) ed il Comune di Parabiago (Mi) approvato giusta deliberazione della Giunta 
Comunale n. 68 del 07/06/2022; 

 

- l’avviso di selezione pubblica per la formazione di un elenco di idonei da assumere 
con la qualifica di Istruttore dei servizi amministrativi contabili promosso dal 

Comune di Parabiago (Mi) nell’interesse degli enti locali aderenti allo specifico 
accordo; 

 
- l’elenco degli idonei da assumere con la qualifica di Istruttore dei servizi 

amministrativi contabili nei comuni di: Parabiago, Arluno, Bareggio, Busto Garolfo, 

Casorezzo, Dairago, Pogliano Milanese, Pregnana Milanese, San Giorgio su Legnano, 
Villa Cortese, approvato con determinazione dirigenziale del Comune di Parabiago 

(Mi) n. DTAG/163 del 12/07/2022 (selezione anno 2022); 
 

- l’elenco (aggiornamento) degli idonei da assumere con la qualifica di Istruttore dei 

servizi amministrativi contabili nei comuni di: Parabiago, Arluno, Bareggio, Busto 
Garolfo, Casorezzo, Dairago, Marcallo con Casone, Pogliano Milanese, Pregnana 

Milanese, San Giorgio su Legnano, Villa Cortese, approvato con determinazione 
dirigenziale del Comune di Parabiago (Mi) n. DTAG/195 del 05/10/2023 (selezione 
anno 2023); 

 
- l’elenco (aggiornamento) degli idonei da assumere con la qualifica di Istruttore dei 

servizi amministrativi contabili nei comuni di: Parabiago, Arluno, Bareggio, Busto 
Garolfo, Casorezzo, Dairago, Marcallo con Casone, Pogliano Milanese, Pregnana 
Milanese, San Giorgio su Legnano, Villa Cortese, approvato con determinazione 

dirigenziale del Comune di Parabiago (Mi) n. DTAG/174 del 26/07/2024 (selezione 
anno 2024); 

 

Visto l’elenco dei candidati risultati idonei a seguito della selezione effettuata dal 

Comune di Parabiago (Mi); 



DETERMINAZIONE N. 712 DEL 19/11/2024 

 

 

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 634 del 22/10/2024 a mezzo 

della quale venivano approvati gli atti per la selezione orale finalizzata all’assunzione a 

tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Istruttore Amministrativo Contabile presso il 

Comune di Busto Garolfo (Mi) – Area Demanio e Patrimonio Immobiliare; 

Considerato che, alla data di scadenza della presentazione delle domande di 

partecipazione, è pervenuta all’Ente n. 1 domanda di candidati rivenienti dalla 

graduatoria degli idonei a seguito delle selezioni effettuate dal Comune di Parabiago 

(Mi); 

Ritenuto di dover approvare l’allegato elenco degli ammessi alla prova orale, prova 

prevista in data 26 novembre c. a. presso il Palazzo Municipale; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 12/03/2024 inerente 

all’approvazione del Peg 2024 – dotazione finanziaria; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 06/03/2024 di approvazione del 

bilancio di previsione 2024 - 2026; 

Richiamata altresì la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 06/03/2024 di 

approvazione dell’aggiornamento al DUP 2024 – 2026; 

Visto il Decreto Sindacale n. 06 del 26 luglio 2024, con il quale è stato individuato il 

Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane;  

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali  

 

D E T E R M I N A 

 

1. per la parte motiva innanzi citata e che qui si intende integralmente riportata, di approvare 

l’allegato elenco degli ammessi alla prova orale della procedura di interpello come 

approvata giusta determinazione dirigenziale n. 634 del 22/10/2024 e finalizzata 

all’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Istruttore Amministrativo Contabile 

presso il Comune di Busto Garolfo (Mi) – Area Demanio e Patrimonio Immobiliare; 
 

2. di dare atto che l’elenco di che trattasi verrà pubblicato sul Sito Internet del Comune di 

Busto Garolfo (MI) nella sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso. 

 

               LA RESPONSABILE DELL’ AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

                  Dott.ssa Rossana Arnoldi 



Comune di Busto Garolfo 
Città Metropolitana di Milano 

Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 
 

 

Area Istituzionale e Risorse Umane 

 

UFFICIO DEL PERSONALE 

 

 
INTERPELLO AI SENSI DELL’ART. 3 BIS DEL DECRETO LEGGE N. 80/2021, PER 
LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO NEL 
PROFILO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE PRESSO IL COMUNE DI 
BUSTO GAROLFO (MI) – AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE. 

 

RISERVATO AI CANDIDATI ISCRITTI NELL’ELENCO DEGLI IDONEI 
FORMATO/AGGIORNATO NEGLI ANNI 2022/2023/2024. 

 

 

ELENCO AMMESSI PROVA ORALE 

 

 

Candidato 

 

codice identificativo prot. n. 0024192 del 07/11/2024 

 
 

 

 

Busto Garolfo (Mi), lì 15 novembre 2024 

 

 
 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Dott.ssa Rossana Arnoldi 

F.to digitalmente agli atti ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.e e norme collegate 


